

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
Nº 121184, EMISSÃO 16/09/2025, VALOR TOTAL: R\$482,40 DESTINATÁRIO: CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL - RUA CANDEIAS, 146,
JARDIM LAGUNA, 32140-260 - CONTAGEM-MG

Nº 121184
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:

MARCIO ATACADO LTDA

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE
JD ELDOORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092
marciatacadolta@yahoo.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE
NOTA FISCAL

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 121184
SÉRIE: 1
FOLHA 1 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0917 3011 2800 0198 5500 1000 3213 8417 2480 5365

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256933002067 16-09-2025 14:22:40

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL

CNPJ / CPF

21.038.351/0001-61

DATA EMISSÃO

16/09/2025

ENDEREÇO

RUA CANDEIAS, 146

BALNEIO / DISTRITO

JARDIM LAGUNA

CEP

32140-260

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31) 3393-9820

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

R\$ 434,70

VALOR DO ICMS

R\$ 78,25

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 482,40

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCUOTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 482,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

PRETE POR CONTA

4-DESTINATARIO

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPECIE

MARKA

NUMERAÇÃO

0

SEDO BRUTO

0,0000

SEDO LÍQUIDO

0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOM/BR	CEP	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	ICMS IPI	ALÍQUOTA
7897237388369	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	39199010	000	5102	RL	1	59,8000	59,80	59,80	10,76	18	
7896603899980	FITA QUALITARE TRANSPARENTE 48MX040M	39191010	000	5102	PT	1	14,7000	14,70	14,70	2,85	18	
7908704502277	MADEIRA TINTA FLUORESCENTE AMARELO CX	96082000	060	5403	CX	1	13,4000	13,40			0	
7908704150228	C/12 UN CA2201 BRN	96082000	060	5403	CX	1	13,4000	13,40			0	
7908704150228	MADEIRA TINTA FLUORESCENTE DASHLIGHT	96082000	060	5403	CX	1	13,4000	13,40			0	
7908704150228	ROSA C/12 CA2102 BRN	96082000	060	5403	CX	1	13,4000	13,40			0	
7897774008003	PISTOLA P/COCA QUENTE GRANDE GATTE 40W	85167990	060	5403	UN	1	20,9000	20,90			0	
7896604050854	BLISTER 4008	39261000	000	5102	UN	4	1,9000	15,60	15,60	2,81	18	
7896604050854	KALINGO	39261000	000	5102	UN	4	1,9000	15,60	15,60	2,81	18	
7896604050854	COLA QUENTE BASTAO GROSSA TRANSLUCIDA	35061090	000	5102	PT	1	39,9000	39,90	39,90	7,18	18	
7896604050854	KG TEK BORD	35061090	000	5102	PT	1	39,9000	39,90	39,90	7,18	18	
7898306081327	PAPEL FOTOGRAFICO A4 1800 50 FLS OFF	48115129	000	5102	CX	2	17,8000	35,60	35,60	6,41	18	
7898306081327	PAPEL	48115129	000	5102	CX	2	17,8000	35,60	35,60	6,41	18	
7899779010852	MASSINHAS DE MODELAR MODELE E CRIE	34070010	000	5102	UN	9	29,9000	269,10	269,10	48,44	18	
7899779010852	70600 BATIKI	34070010	000	5102	UN	9	29,9000	269,10	269,10	48,44	18	

VERBA DO SISTEMA BRUNSON DA SFE: 2023.003

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 86,22, estaduais:
R\$ 86,83 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei
n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS

16 / 09 / 25

MARCIO ATACADO LTDA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.05.29
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C PARAISO INFANTIL
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.086-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250916145953013503479
CNPJ DO PAGADOR: 21.038.351/0001-61
VALOR: R\$482,40
TARIFA: R\$4,77
DATA: 16/09/2025 - 12:04:47

PAGO PARA: Marcio Atacado Ltda
CNPJ: 17.301.128/0001-98
CHAVE PIX: 17301128000198
INSTITUICAO: 95594941 COOP SICREDI REG CENTRO RS
AGENCIA: 0434 - CONTA: 0000000000000634281
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BEDEFJ.

Notificacao enviada em: 16/09/2025 - 12:04:48

DOCUMENTO: 091603
AUTENTICACAO SISBB: 2.A9B.393.662.2D8.168

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J3210456 ALUISIO SERGIO ABALEM VIDIGAL.

ORÇAMENTO

Número do Documento: 121726

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

MARCIO ATACADO LTDA
Avenida José Faria da Rocha, 6068
Bairro Eldorado - CEP 32310-210

Natureza de Operação: ORCAMENTO

Data de Emissão: 16/09/2025

Data de Saída:

Hora de Saída:

CONTAGEM

MG

Colaborador: HENRIQUE MARTINELLI

Validade da Proposta: 21/09/2025

Data de Entrega: 26/09/2025

Destinatário: 5361 - CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL

CPF/CNPJ: 21.038.351/0001-61

CEP: 32140-260 UF: MG Município: CONTAGEM

Bairro: JARDIM LAGUNA

Logradouro: RUA CANDEIAS

Número: 146

Complemento:

Telefone: 3133939820

Celular:

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
7897237388369	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	RL	59,8000	1,000	39199010	0,00	59,80
71033899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT4	PT	14,7000	1,000	39191010	0,00	14,70
7908704502277	MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO CX C/12 UN CA2201 BRW	CX	13,4000	1,000	96082000	0,00	13,40
79087041502284	MARCA TEXTO FLUORESCENTE DASHLIGHT ROSA C/12 CA2202 BRW	CX	13,4000	1,000	96082000	0,00	13,40
7897774008003	PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE GATTE 40W BLISTER 4008	UN	20,9000	1,000	85167990	0,00	20,90
7896640450854	APAGADOR PARA QUADRO 4X13CM 5085.4 XALINGO	UN	3,9000	4,000	39261000	0,00	15,60
7898543384663	COLA QUENTE BASTAO GROSSA TRANSLUCIDA 1 KG TEK BOND	PT	39,9000	1,000	35061090	0,00	39,90
7898306081327	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FLS OFF PAPER	CX	17,8000	2,000	48115129	0,00	35,60
7899779010852	MASSINHAS DE MODELAR MODELE E CRIE 70600 BATIKI	UN	29,9000	9,000	34070010	0,00	269,10

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
482,40	0,00	0,00	0,00	0,00	482,40

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM
Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
Fone: 3125590985
CEP: 32315040
CNPJ 02.097.792/0001-90
IE 186713458.00-43

Cliente: Creche Comunitaria Paraíso Infantil
CNPJ: 21.038.351/0001-61
Endereço: Rua Candeias, 146
Bairro: Jardim Laguna
Cidade: Contagem
Fone: (31) 3393-9820

Documento Aux de Venda: 2899/2025
Vendedor: Gleison
Data: 15/09/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Roll Adesivo PP 1705 Dac	1	R\$ 71,80	R\$ 71,80
2	Fita Qualitape Transparente 48MMx40M Adalbras Pet 4	1	R\$ 17,60	R\$ 17,60
3	Marca Texto Fluorescente Amarelo Cx C12 Uni Ca2201 Brw	1	R\$ 16,10	R\$ 16,10
4	Marca Texto Fluorescente Dashlight Rosa C12 Ca2202 Brw	1	R\$ 16,10	R\$ 16,10
5	Pistola PConl Quente Grande Gatte 40W Blister 4008	1	R\$ 25,10	R\$ 25,10
6	Apagador para Quadro 4x18CM 5085.4 Xalingo	4	R\$ 4,70	R\$ 18,80
7	Cola Quente Bastao Grossa Translucida 1Kg Tek Bond	1	R\$ 47,90	R\$ 47,90
8	Papel Fotografico A4 180G 50 Fls Off Paper	2	R\$ 21,40	R\$ 42,80
9	Massinhas de Modelar Modelo e Crie 70600 Batiki	9	R\$ 35,90	R\$ 323,10

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Total Geral R\$ 579,30

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
Av. Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183

12.09.2025

Orçamento: Creche Comunitaria Paraíso Infantil
Rua: Candeias, 146 - Jardim Laguna - Contagem
CNPJ: 21.038.351/0001-61

Telefone: (31) 3393-9820

1 Rolô Adesivo PP 1765 Dac	RS	80,70	RS	80,70
1 Fita Quilatape Transparente 48MMx40M Adesbrás Pet-4	RS	19,80	RS	19,80
1 Marca Texto Fluorescente Amarelo Cx C12 Uni Ca2201 Bw	RS	18,10	RS	18,10
1 Marca Texto Fluorescente Dashiight Rosa C12 Uni Ca2202 Bw	RS	18,10	RS	18,10
1 Pistola P'Costa Quente Grande Gatte 40W Blister 4008	RS	28,20	RS	28,20
1 Apagador para Quadro 4x8xM 5085.4 Xalingo	RS	5,30	RS	21,20
1 Cola Quente Bastão Grossa Translúcida 1Kg Tek Bond	RS	53,90	RS	53,90
2 Papel Fotografico A4 180G 50 Fls Off Paper	RS	24,00	RS	48,00
1 Massinhas de Modelar Modelo e Crie 70000 Bariki	RS	40,40	RS	363,60

Total RS 651,60

Validade: 15 Dias N°: 179771

Vendedor(a): Marilita

41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

DESPESAS DIRETAS	
MASSINHA DE MODELAR MODELE	269,10